2

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении условий приватизации
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«31» января 2018 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новокузнецкого городского округа, утвержденным решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 21.06.2011 №6/101 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новокузнецкого городского округа», руководствуясь статьями 28, 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий  городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить условия приватизации объекта - пункт 1.93 раздела 1 «Недвижимое имущество» Прогнозного плана приватизации муниципального  имущества  Новокузнецкого городского округа, утвержденного решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 02.03.2016 № 2/21 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новокузнецкого городского округа»:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ

приватизации
	Срок

Начала
приватизации
	Начальная цена,
тыс. руб.

	1.93
	Отдельно стоящее нежилое здание: Дом детского творчества № 1, 505 кв.м;

земельный участок площадью 4139 кв.м кадастровый номер:42:30:0102021:12
	ул. Метелкина,4;

ул. Метелкина,4
	Аукцион
	Февраль 2018
	4050

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по бюджету, экономике и муниципальной собственности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
Председатель
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

             О.А. Масюков

г. Новокузнецк
«31» января 2018 года
№ 1/3